OEC/105/2005 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 18 de março de 2005.

Excelentíssimo Senhor,

Tendo em vista o teor dos noticiários divulgados em nossa região, de que o escritório regional da CDHU em Barretos será desativado, dirijo-me a Vossa Excelência, Secretário Estadual da Habitação e Presidente da CDHU, para solicitar sejam envidados esforços no sentido de evitar o fechamento deste órgão. Nosso município, assim como tantos outros, sofre com problemas desta ordem e necessita dos serviços prestados por esta empresa e o escritório regional facilita sobremaneira o encaminhamento de reivindicações e soluções de eventuais problemas técnicos.

Assim sendo, peço pela manutenção das atividades do escritório regional da CDHU de Barretos e tenho certeza de que posso contar com o empenho de Vossa Excelência.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

     Celso Teixeira Romero

      PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Emanuel Fernandes

SECRETÁRIO ESTADUAL DA HABITAÇÃO E

PRESIDENTE DA CDHU

SÃO PAULO - SP
PAGE
“Deus Seja Louvado”